Edizione: G. ANDREOTTI, L’Abbazia Benedettina, n. 7 (con data errata 1220 settembre 13; usa
C invece di Ç). Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 351; V. ZANOLINI, Regesto, n. 43; V. ZA-
NOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 37; V. COSTA, Storia della Badia, n. 52 (con data er-
rata 1220 settembre 13).

In Dei nomine. Anno Domini millesimo ducentesimo terciodecimo, indictione
prima, in Nago, in presentia archipresbiteri Ysaac, presbiteri Remçonis a), Ysolani
filii domini Alberti de Nago et aliorum testium. Ibique Vivianus quondam Reste
de Nago ad sancta Dei evvangelia iuravit designare totum illud quod ipse tenet
a monasterio Sancti Laurentii de Tridento et ubi tenuta illa iacet et que sint
coherentie et quantum fictum solvere dicto monasterio debet, et si aliquid ex pre-
dicto podere per ipsum vel per suos successores alienatum est, quod illud ma-
nifestabit et hoc fecit coram domino Amolperto abbate iamscripti b) monasterii.
Et Rodulfinus de Bellenda in simili modo iuravit et suo sacramento manifestavit
ipse Rodulfinus quod solvit mediam galetam siliginis in fictum dicto monasterio
Sancti Laurentii pro pecia una terre cum vineis que est in Agrono, ipse Rodulfinus
umdique habet excepto ab uno latere a quo via curit. Interrogatus si p[lu]s habet
vel tenet a dicto monasterio et aliud ei dat fictum, respondit: «Non». § c) Albertinus
quondam Alegreti suo sacra[mento iu]ravit pro se et d) Lyaçario fratre suo dixit
quod ipsi tenent pecias quatuor terre in fictum a dicto monasterio, due quarum
sunt ca[salive ............. s]uperhedificatis e) que iacent in Orteseto, uno latere Prune
filie Rodulfi de Schena, alio Çagninus de Tato, uno [....................]ici, uno latere
secunde Armengarda f), de ************************ partibus via; alia est cum
vineis et iacet apud [....................] ecclesia, alio dictus dossus, uno capite *******
***************** via, et quarta ortaliva et iacet in Do[..........], Brunatus alio
et uno latere via. Item dixit quod tenent a ************************ date que
fuit quondam Mil[...] patrui eorum sed nescit utrum ipse tenebat a monasterio,
que iacet in Calcarolis, uno latere habebat Demelwardus sed dicit ipse Albertinus
se [...] emisse, alio latere Oldericus de Emma, uno capite via, alio mo **********,
unde dant tres galletas uve dicto monasterio in ficto g). Interrogatus [si] tenent
aliud ab eo monasterio, et si aliud fictum solvunt et si est alienatum de podere
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dicti monasterii per eis vel suis antecessoribus, respondit *****
 h). § Daniotus et